
Důvěrné

DODATEK č. 2
K DOHODĚ o ÚHRADĚ GARANTOVANÉHO vY'NOSU PORTFOLIA

ze dne 02.11.2015

uzavřený
v Souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů mezi:

J&T PRIVATE EQUITY GROUP LIMITED

se Sídlem: Klimentos 41~43, KLIMENTOS TOWER, 2nd floor, Flat/Office 21
1061, Nicosia, Kyperská republika

Registrační číslo: HE 327810
zastoupena: Jarmila Jánošová, Director

(dále jen "JTPEG")

a

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Se sídlem: Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČ: 000 O7 536
zastoupena: Ing. Petr Lenc, ředitel Státního podniku
spisová Značka.I AXVIII 433 vedená u Krajského Soudu v Ústí nad Labem

(dále jen „Klient"),

(JTPEG a Klient dále Společně jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní Strana“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 2
K DOHODĚ o ÚHRADĚ GARANTOVANÉHO vÝNoSu PoRTFoLıA ze dne 02.11.2015

(dále jako „Dodatek”):

vZHLEDEM KToMU, ŽE

A. Smluvní strany uzavřely dne 02.11.2015 Dohodu o úhradě garantovaného výnosu portfolia (dále jen
„Dohoda“), ve které se dohodly, že pokud výnos Obhospodařovaného Portfolia nedosáhne alespoň

per annum (p.a.) (dále jako „Garantovaný minimální výnos“) ze vstupní hodnoty
Obhospodařovaného Portfolia, pak JTPEG jako ručitel Se zavazuje uspokojit Klienta do výše
Zajišťovaných pohledávek (definovaných dle Dohody a dále dle podmínek Stanovených dle Dohody.
Pojmy v tomto Dodatku výslovně nedefinované mají význam jim určený v Dohodě.

B. Smluvní Strany dále uzavřely dne 11.4.2016 Dodatek č. 1 k Dohodě o úhradě garantovaného výnosu
(dále jen „Dodatek č. 1") ve kterém došlo k prodloužení Garantovaného období do 2.11.2017.



Dáváme'

SE sMLUvNí STRANY DoHoDLY NA NÁSLEDUJícíM:

I.

Předmět Dodatku

Smluvní Strany se dohodly, že vpřípadě jakéhokoliv navýšení objemu finančních prostředků
prostřednictvím vkladu do Obhospodařovaného portfolia se o navýšený objem finančních prostředků
S účinností od data jeho vkladu do Obhospodařovaného portfolia navyšuje vstupní hodnota pro účely
výpočtu Garantovaného minimálního výnosu dle ustanovení Dohody.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě výběru finančních prostředků Z Obhospodařovaného portfolia
uspokojí JTPEG klienta dle podmínek Dohody pouze z takové výše objemu finančních prostředků, které
budou Součástí Obhospodařovaného portfolia po dobu nejméně 1 roku od doby jejich vkladu do
Obhospodařovaného portfolia. Pro vyloučení všech pochybností bude vpřípadě výběru finančních
prostředků zObhospodařovaného portfolia pro účely posouzení výše uvedeného ustanovení použita
metoda FlFO.

Smluvní strany Se dále dohodly na prodloužení Doby trvání Dohody ustanovené v článku Ill. Dohody, a to
do 31.12.2019.

Smluvní strany se dále dohodly na prodloužení Ručení JTPEG ustanoveného včlánku III. Dohody, které
Zaniká v každém případě v plném rozsahu nejpozději dne 31.12.2019 bez ohledu na to, zda závazky Banky
vůči Klientovi byly splaceny v plné výši, částečně, Či nikoliv.

II.

Důvěrnost

Tento Dodatek, jakož i veškeré informace a dokumenty S ní Související maji důvěrný charakter, a žádná
Smluvní Strana není oprávněna bez Souhlasu druhé Smluvní Strany Zpřístupnit uvedené třetím osobám,
S výjimkou svých právních a ekonomických poradců a s výjimkou případů, kdy je zpřístupnění tímto
Dodatkem předvídáno či vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě právních
předpisů nebo jedná-li Se o informace již veřejně přístupné.
Palivový kombinát Ústí, s. p. je povinným Subjektem dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

III.
Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu poslední Ze Smluvních Stran.

Tento Dodatek, včetně otázek jeho platnosti, jakož i práva a povinnosti Založené nebo vzniklé na základě
nebo v Souvislosti S touto Dohodou Se řídí právním řádem České republiky.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž po jednom (1) obdrží JTPEG a Klient. Všechny
Stejnopisy mají právní význam originálu.

V případě, že kterékoli ustanovení tohoto Dodatku je nebo se Stane neplatným, neúčinným nebo
nevykonatelným, potom neplatnost, neúčinnost Či nevykonatelnost takového ustanovení nemá a nebude
mít vliv na platnost, účinnost a vykonatelnost ostatnich ustanovení tohoto Dodatku, nestanoví-li zákon
jinak. Bez zbytečného odkladu poté, co o kterémkoli ustanovení tohoto Dodatku bude Smluvními stranami
uznáno nebo pravomocně rozhodnuto, že je neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné, Smluvní strany Se



Důvěrne'

Zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení novým ustanovením, které
bude platné, účinné nebo vykonatelné a bude nejlépe vyhovovat účelu tohoto Dodatku.

Smluvní Strany prohlašují, každá Samostatně, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a plnit, a jsou Si
vědomy Skutečností z jejího uzavření vyplývajících.

NÁSLED UJE PODPISO vÝ LIST



Důvěrne'

NA DŮKAZ ČEHOŽ připojuji Smluvnístrany tohoto Dodatku, resp. osoby jejich jménem a/nebo Za ně jednajíci
Své podpisy.

V M4094 dne ŽJŤJ'. QťM/L

.I&T PRIVATE EQUITY GROUP LIMITED

Podpis:
Jméno: Jarm

„40.4- vw'V Chlumci, dne

Palivový kombinát Ústı', státní podnik

Pod:
Jméno: Ing.

PetrÉnf:Funkce: ředitel s ního podniku




